2022年盖州市教育局“直招” 教师
综合评价成绩及面试公告

根据盖州市2022年高校“直招”教师公告要求，现将资格审查合格人员综合评价成绩及面试相关事宜公告如下：
一、综合评价成绩
综合评价成绩详见附件1，附件中综合评价成绩涂黄色部分为进入面试人员。
2、 面试
（1） 面试时间：2022年8月2日
（二）面试地点：盖州市第二高级中学（盖州市清河大街17号 ）
（三）面试考生携带材料
1.本人身份证；
2.《全国普通高等学校毕业生就业协议书》；
3.《考生承诺书》（附件2，需考生本人签字）；
4.“营畅通”电子通行码、“国务院大数据行程卡”绿码（彩印纸质版）；
5.48小时内（截至考生入场时间）核酸检测阴性报告(纸质版)。
（四）面试内容和分值
面试采取线下试讲的方式进行，主要考察考生对应聘岗位所需的专业素养、教学过程及方法、应辩能力等。试讲教材详见附件3，试讲题目从已公布的教材中选定，现场确定，现场打分，去掉最高分和最低分。备课时间30分钟（备课时，为考生提供教材）。试讲时间不超过10分钟。面试满分100分，合格分数线为60分。
（五）确定签约人员
报考同一学科人员按面试总成绩排名，按照学科招聘人数1:1的比例确定签约人员，最后一名成绩并列者按综合评价成绩高者优先，若综合评价成绩相同按短视频成绩高者优先。用人单位与确定的意向人选面试当天签订就业协议，就业协议明确违约事宜。
三、其他要求
[bookmark: _GoBack]1.考生须在7:30分前到达考点，抽签确定面试顺序。抽签开始时仍未到达候考室的，剩余签号为该面试人员顺序号，面试开始后仍未到达候考室的，视为自动弃权。
2.考生入场前，要进行安全检查，并按要求测量体温。手机等通讯及电子设备关闭后由工作人员统一保管。对不按要求上交所携带通讯及电子设备并擅自使用的，按照有关规定处理。
3.考生进入面试考场后报告面试顺序号。面试过程中，不得透露本人的姓名、所在学校、身份证号等信息，违者将取消面试资格。
4.考生进入面试考场面试时，除试讲题纸外，不得带入任何物品和资料。面试结束后，在考场外候分室候分，待下一名考生面试结束后，再返回考场听分。
5.考生从入场开始直至报考该学科所有考生面试全部结束后方可离开考点。进入考点后考生除核验身份及面试时可摘下口罩外，其余全程要佩戴口罩。
6.请考生仔细阅读考生防疫须知（附件4），配合做好面试期间疫情防控相关工作。
面试咨询电话：0417-7689181    0417-7689143
附件1：2022年盖州市教育局“直招”教师综合评价成绩
附件2：考生承诺书
附件3：2022年盖州市教育局“直招”教师试讲教材一览表
附件4：考生防疫须知

盖州市人力资源和社会保障局    盖州市教育局
2022年7月25日